
Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 

1 
 

 

Příloha 4: Kahoot 

Název materiálu: Práce s cíli a sebehodnocením na 2. stupni 

Autor: Ing. Pavla Nawratová 

 

Jako bonus vkládám odkaz na tento kahoot: Dějepis – 7. třída opakování. 

Kahoot je online kvíz, který může vytvořit kdokoliv. Je možné ho dát k dispozici veřejnosti, potom ho 

může hrát v podstatě kdokoliv, nebo může být kahootem soukromým a ten pak mohou hrát pouze ti, 

kterým to tvůrce dovolí.  

Kahoot je možné vytvořit v neplacené verzi, která bohatě stačí pro vyzkoušení jeho základních funkcí. 

Pro mě se stal nedílnou součástí výuky a také vyhledávaným zpestřením z řad žáků.  

Nově jde také zakoupit rozšířenou verzi s prvky podporující formativní hodnocení.  

Kahoot Dějepis – 7. třída opakování, jsem vytvořila jako studijní oporu žákům 7. třídy pro zopakování 

vědomostí před pololetním testem. Přímo nesouvisí s materiálem k této konkrétní hodině, mým cílem 

bylo poskytnout další nástroj, který je možné efektivně využít ve výuce. 

Jsou dvě možnosti, jak ho vyzkoušet, buď přes tento link:  

https://create.kahoot.it/details/dejepis-7-trida-opakovani/ba578e6c-1903-46d9-8d13-2cdd79c52ee9 

 

Nebo můžete jeho název: Dějepis – 7. třída opakování, zadat do vyhledávání přímo na stránce 

www.kahoot.com.  

Abyste mohli tuto stránku využívat, je potřeba se nejprve zaregistrovat.  

https://create.kahoot.it/details/dejepis-7-trida-opakovani/ba578e6c-1903-46d9-8d13-2cdd79c52ee9
http://www.kahoot.com/

